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Tjänsteskrivelse - Redovisning av uppdrag 18 i 
kommunplan för 2022 samt förslag till åtgärder för 
dito 

Förslag till beslut 
Näringslivsutskottet föreslås besluta att Kommunstyrelsen och 
Kommunfullmäktige beslutar;  

- Att godkänna redovisningen av uppdrag 18 
- Att godkänna föreslagna åtgärder och fortsatta uppdrag  

o Uppdra Kommunstyrelsen att göra en översyn av kommunens 
styrmodell i syfte att minska administration och ytterligare 
regelverk i samband med myndighetsutövning.  

o Uppdra Kommunstyrelsen samt Samhällsbyggnadsnämnden 
att utreda en eventuell omorganisation och sammanslagning 
av resurser som arbetar med markförvaltning, 
markförsäljning och utveckling av kommunal mark.  

o Uppdra Omvårdnadsnämnden att göra en översyn av 
regelverket för privata respektive kommunala utförare för att 
säkerställa att krav och regelverk är likvärdiga.  

o Uppdra Samhällsbyggnadsnämnden att i samverkan med 
Kommunstyrelsen tillämpa och förankra en kultur i enlighet 
med Tillväxt och tillsyns ambitioner. Där servicen utgår ifrån 
kundens behov och intressen och där hela lagutrymmet 
tillämpas. Uppdraget omfattar också att använda 
digitaliseringen som verktyg i utvecklingen av rådgivning, 
vägledning och information inom myndighetsutövningen. Ett 
klarspråksperspektiv behöver genomsyra arbetet.  

o Uppdra Samhällsbyggnadsnämnden att tillsammans med 
Kommunstyrelsen föra dialog med näringslivsorganisationer 
för att se om det finns lärdomar att göra från hanteringen av 
pandemin samt om det finns behov och önskemål av 
förenklingar för näringslivet som går att genomföra inom 
lagens ramar men inte gjorts tidigare.  

o Uppdra Samhällsbyggnadsnämnden att utveckla samverkan 
och omvärldsbevakning genom till exempel dialog med 
Stockholm Business alliance, se över Näringslivets 
regelnämnds lista över efterfrågade regelförenklingar samt 
hämta erfarenheter från ekonomistyrningsverket. 
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Ärendet i korthet 
Kommunplanen för 2022 gav Kommunstyrelsen i uppdrag (18) att 
undersöka möjligheter och skapa förutsättningar för ett fortsatt arbete 
med regelförenkling för det lokala näringslivet. Näringslivsavdelningen 
har identifierat möjligheter för hur Gävle kommun kan arbeta med 
regelförenkling för näringslivet. Det har skett genom omvärldsanalys, 
nätverkande och kontakter med relevanta aktörer. I redovisningen listas 
fyra områden där Näringslivsavdelningen har identifierat möjligheter till 
förändring; kommunens styrmodell och organisation, tillämpning av 
lagar, förenkling av myndighetsutövning samt samverkan för 
regelförenkling. Redovisningen avslutas med ett avsnitt om 
konsekvenser kring arbetet med regelförenklingar för det lokala 
näringslivet.  

Näringslivsavdelningen har utifrån redovisningen föreslagit ett antal 
ytterligare uppdrag till berörda nämnder inom Gävle kommun. 

Beslutsunderlag 
• Redovisning 2022-09-21 av uppdrag 18 i kommunplanen för 

2022 
• Åtgärder uppdrag 18 år 2022 version 21 september 
• Näringslivskonsekvensanalys redovisning uppdrag 18 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen, Kommunfullmäktige, Samhällsbyggnadsnämnden 
och Omvårdnadsnämnden. 

 

Mattias Durnik  Klara Wirdby 
Näringslivsdirektör  Näringslivsstrateg 
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